
 

 

UCHWAŁA NR L/365/13 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI 

z dnia 15 listopada 2013r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne 

prowadzone przez Gminę Nowa Sól - Miasto 

Na podstawie art. 14 ust. 5, w związku z art. 5c pkt 1 i art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia7 września 1991r. 

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/12/10 Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 15 grudnia 2010r. w sprawie opłat za 

świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Nowa Sól – Miasto (Dz. Urz. 

Woj. Lubuskiego z 2011r. Nr 14, poz. 299, Nr 54, poz. 1067, z 2013r., poz. 1927), wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie :  

„§ 2. 1. Występujące w uchwale określenie: 

podstawa programowa używa się w rozumieniu rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

27 sierpnia 2012r. w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia 

ogólnego w poszczególnych typach szkół (Dz. U. z 2012r., poz. 977)”; 

2) uchyla się § 5a. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Nowej Soli Nr XLIV/329/13 z dnia 30 sierpnia 2013r. w sprawie 

uchylenia uchwały w sprawie zmiany uchwały o opłatach za świadczenia udzielane przez przedszkola 

publiczne prowadzone przez Gminę Nowa Sól – Miasto.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Szyszko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 listopada 2013 r.

Poz. 2405


		2013-11-21T12:50:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




